受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年3月12日
發文字號：府教輔字第1101503376號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：轉知國立臺東大學承辦原住民族委員會「110年度原住民專

門人才獎勵金核發工作計畫」，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學110年3月8日東大原發字第1101001463號

函辦理。

二、旨揭獎勵項目申請期間為110年2月1日起至同年3月15日止，

相關資訊請至原住民專門人才獎勵網站(網址：http://asta.

nttu.edu.tw/)。

三、檢附原住民族委員會原住民專門人才獎勵要點1份。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各公私立高中職
副本：本府教育處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：05-2169926
聯 絡 人：游粟米05-2254321#367
電子郵件：10016@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 2 1 1 5 *